
DOA-010025.1e .... 2f>.

Uchwała nr 6"9.9 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4 ki -4" e4,11;2- 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 3315/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z 7 września 2020 roku
w sprawie podpisania przez Samorząd Województwa Opolskiego — Wojewódzki
Urząd Pracy w Opolu umowy o dofinansowanie projektu „Szansa — nowe możliwości
dla dorosłych", w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji
w partnerstwie z Instytutem Badań Edukacyjnych, w ramach Programu PO WER
2014-2020 oraz realizacji projektu pn. „SMART Senior" oraz udzielenia
pełnomocnictw Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Wicedyrektor
ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547), w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

W Uchwale nr 3315/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 września 2020 roku w sprawie
podpisania przez Samorząd Województwa Opojskiego — Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu umowy
o dofinansowanie projektu „Szansa — nowe możliwości dla dorosłych", w konkursie ogłoszonym
przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w partnerstwie z Instytutem Badań Edukacyjnych,
w ramach Programu PO WER 2014-2020 oraz realizacji projektu pn. „SMART Senior" oraz udzielenia
pełnomocnictw Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Wicedyrektor ds. Usług Rynku
Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Centrum Informacji i Planowania
Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, wprowadza się następujące zmiany:

1) nazwę Uchwały zastępuje się nazwą o następującej treści:
„w sprawie podpisania przez Samorzqd Województwa Opolskiego Wojewódzki Urzqd Pracy
w Opolu umowy o dofinansowanie w ramach projektu „Szansa — nowe możliwości dla
dorosłych", w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji
w partnerstwie z Instytutem Badań Edukacyjnych, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020 i realizację projektu pn. „SMART Senior" oraz udzielenia
pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Wicedyrektor ds. Usług
Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Centrum Informacji
i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu";

2 )  § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:
„Samorzqd Województwa Opolskiego — Wojewódzki Urzqd Pracy w Opolu podpisze umowę
o dofinansowanie projektu „SMART Senior", który będzie realizowany w ramach projektu
„Szansa — nowe możliwości dla dorosłych", w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji w partnerstwie z Instytutem Badań Edukacyjnych, w ramach w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 — 2020".



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura LU t)

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogfaza

IAntoni wonopica


